[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 060/CIB/04

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, e considerando o parecer técnico do órgão de Vigilância Sanitária, APROVA “ad referendum” a proposta de pactuação das Ações de Média Complexidade de Vigilância Sanitária, apresentada pelo Município de Piçarras, que atende as especificações/critérios/requisitos da Portaria GM nº 2473 de 29/12/2003 e da Programação Pactuada e Integrada – PPI/2004 – 2007.

Florianópolis, 26 de outubro de 2004.

	Carmen E. Bonfá Zanotto
	Sálvio Osmar Tonini

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]